PORTARIA No 920, DE 15 DE OUTUBRO DE 2010.

               O Reitor da Universidade Federal de Juiz de Fora, no uso de suas atribuições e competência que lhe é

conferida  pelas  disposições  legais  e  estatutárias  e  tendo  em  vista  o  que  consta  dos  Processos  nº

23071.004284/2009-11,  23071.004259/2009-38,  23071.004075/2009-78,  23071.004038/2009-60,

23071.004247/2009-11,  23071.004133/2009-63,  23071.004086/2009-58,  23071.004084/2009-69,

23071.004248/2009-58,  23071.004137/2009-41,  23071.004142/2009-54,  23071.004134/2009-16,

23071.004255/2009-50,  23071.004058/2009-31,  23071.004287/2009-55,  23071.004071/2009-90,

23071.004254/2009-13,  23071.004141/2009-18  e  23071.004282/2009-22.

RESOLVE:

Art. 1o Homologar o resultado das avaliações do Estágio Probatório dos servidores considerados

aprovados, abaixo relacionados:

              TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

MATRÍCULA NOME UNIDADE

ESTÁGIO

CUMPRIDO

EM
1650141 LEONARDO MIRANDA FROSSARD CRITT 01/09/2010
1533519 GERALDO LÚCIO DE OLIVEIRA HU 16/09/2010
1659327 WESLEY DE LIMA MORAIS HU 17/09/2010
1656708 FRANCIENE APARECIDA DA SILVEIRA PROACAD 19/09/2010
1656336 ANNA CAROLINA LILI DE ASSIS CDARA 19/09/2010
1656739 LEONARDO FÉLIX PINHEIRO CEAD 22/09/2010
1656777 LARA FÉLIX PINHEIRO SDI 22/09/2010
1657050 GIANE CHAVES FERNANDES PROORF 22/09/2010
1656714 PAMELA EMANUELLE DE MELO E COSTA  JULIÃO PROC. GERAL 22/09/2010
1656944 BRUNO STIGERT DO VALLE PROINFRA 22/09/2010
1657033 THIAGO SENRA DOS SANTOS PROINFRA 23/09/2010
1657020 LEONARDO MARIQUITO COELHO PROORF 23/09/2010
1656969 EDUARDO MOTTA DE CASTRO PROORF 29/09/2010
1656754 MARCELLO RIBEIRO VALLE CGCO 29/09/2010
1656733 ANA CAROLINA DE SOUZA CAETANO CDC 30/09/2010
1657199 DANIELLA LISIEUX DE OLIVEIRA GAPAC 01/10/2010
1656982 THYARA FIORILLO DUARTE GRST 03/10/2010
1657867 GERALDINA ANTÔNIA EVANGELINA  DE OLIVEIRA CDC 10/10/2010
1656995 THALES ALMEIDA DE SOUZA LIMA DIR 14/10/2010

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Juiz de Fora, 15 de outubro de 2010.

Henrique Duque de Miranda Chaves Filho
Reitor